Ad quod privilegium prius ostendere tenentur: *tr. 7. c. 10. n. 27. p. 82.*

Dantes hospitium id non habentibus, officia sua ipso jure amittunt: *ibid. n. 28. p. 82.*

Prohibitum est privilegium impetrare, ut aedes suæ ab onere hospitandi sint immunes: *tr. 7. c. 10. n. 29. p. 82.*

Exprimitur pœna, quâ hujusmodi coercerentur: *ibid. n. 30. p. 82.*

Ab onere hospitandi nullus etiam privilegiatus censetur immunis: *ibid. n. 31. p. 83.*

In generali immunitatis concessione non comprehenditur privilegium non hospitandi: *ibi n. 32. p. 83.*

Omnes Civitates, sive Oppida cujuscumque Domini sint ad hospitium tenentur: *ibid. n. 34.*; non tamen tenentur expressè à Principe privilegiatæ: *ibi n. 35. p. 83.*

Familiares Sanctæ Inquisitionis hospitari non tenentur: *tr. 7. c. 10. n. 36. p. 83.*; neque judices, sive ordinarii, sive delegati: *n. 37.*; neque Medici sacri Palatii, & officiales: *ibi n. 38.*; neque conductores, exactores, & executores rerum fiscalium: *num. 39. p. 83.*

Qui etiam à collectis pro onere hospitandi sunt immunes: *tr. 7. c. 10. n. 41. p. 84.*

Medici, & DD. similiter sunt immunes: *ibid. n. 42.*; pariliter & Clerici: *n. 43.*; nec non laici cum Clerico habitantes: *n. 44. p. 84.*

Laici à collectis non liberantur, quæ pro onere hospitandi imponuntur: *ibid. n. 45. p. 84.*

Milites trium Ordinum Militarium hospitari non tenentur: *ibid. n. 46. p. 84.*

Illustrissima Civitas Eborenensis virtute contractus onerosi hospitari non tenetur: *tr. 7. c. 10. n. 48. p. 84.*

Omnia supradicta limitantur in casu necessitatis: *ibid. à n. 49.*; & vide in verb. *Necessitas.*

Familiares, Officialesquæ Sanctæ Inquisitionis privilegium hospitalitatis a-

ctivum habent: *tr. 7. c. 10. n. 69. p. 85.*; & ad totam suam familiam: *num. 50. p. 84.*

Habitationem habere non dicitur, qui necessariam ad totam familiam non habet: *tr. 7. c. 10. n. 71.* Vide in verb. *Scholasticus*, & in *c. 21. à n. 85. usque ad 108. à p. 290.*, ubi pulchra in materia invenies.

Humilis exaltatus, superbus redditur: *tr. 8. palestr. 1. lect. 24. p. 131. in med.*

Hypotheca, & pignus non tollitur, donec creditor solvatur: *tr. 1. l. 3. c. 6. n. 10. p. 307.*

Hypotheca, & dominium insimul in eadem re nullatenus compatiuntur: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 17. p. 510.*

Hypothecam tacitam, qui habeant? Paterochus, & Rector Ecclesiæ: *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 51. p. 638.* Ecclesia in administratoris bonis: *ibi n. 52.*; expendens in funere defuncti, vel in redemptione debitoris: *n. 53. 54.*; Magistratus, & judices: *n. 55.*; operarius circa conservationem bonorum: *n. 56. p. 639.*; famulus, & laborans, cujus industriâ patrimonium fuit auctum: *n. 57.*; sed an idem sit in his, qui dicuntur Factores? *n. 58.*; curator bonorum decoctoris pro expensis factis in conservationem bonorum: *n. 59.*; uxor in bonis mariti pro securitate dotis: *l. 3. c. 6. n. 8. p. 307.*; & an creditores defuncti in bonis hæredis? *l. 3. c. 12. à n. 1. p. 379.*; alimentandus in bonis alimentantis: *l. 4. c. 7. n. 49. p. 514.*; administrationis dominus in administratoris bonis à die susceptæ administrationis: *l. 4. c. 10. n. 71. 72. p. 598.*; etsi priorum annorum administrator liberationem consequutus esset, si perseveravit in officio, & in ulterioribus annis debitor sit factus: *dict. c. 10. n. 77. p. 599.*; fiscus ex suis contractibus: *l. 4. c. 12. n. 98. p. 645.*; tum in hypothecariâ, tum in personali: *ibi n. 105.*; & etiam in mercibus à debitore generaliter obligatis: *l. 4. c. 12. n. 121. p. 648.*; & hæc hypotheca facta-

- cultatem aufert alienandi: *ibi n. 122.*; & tandem qui meliorationes facit, tacitam etiam hypothecam habet: *n. 126. p. 649.*
- Creditorum quartæ speciei qui sint, quando expressam, quando tacitam hypothecam habeant? *tr. 1. l. 4. c. 12. à n. 123. ad 125. à p. 648.*
- A' quonam die hypotheca tacita incipiat? Paulisper; non enim omnibus unum convenit verbum. In bonis administratoris, à die susceptæ administrationis: *tr. 1. l. 4. c. 10. n. 72. p. 598.* In dote, à die promissionis matrimonio sequuto: *ibi n. 73.*; nisi promissionem inter, & matrimonium magna detur intercapedo, quæ ex natura contractûs non veniat: *n. 74. 75. p. 599.* In bonis administratoris filici, à die suscepti officii: *n. 76. p. 599.*
- Hypotheca privilegiata dotis non præfertur hypothecis expressis anterioribus: *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 69. p. 641.*; nec hypothecæ etiam privilegiatæ anteriori: *ibi n. 70.*, & reliqua à verb. *Prælatio accipies.*
- Hypotheca an alienationem impediatur? Neutiquam; sed cum onere bona transeunt: *tr. 3. l. 6. c. 27. n. 48. p. 66.*
- Invecta, & illata ab inquilinis in domo locata sunt hypothecata pro pensione, vulgò *aluguer*: *tr. 3. l. 7. c. 10. n. 117. p. 225.*; & quando hoc procedat si sint minoris, pupillivè bona in domum conductam invecta, & illata? *l. 4. c. 10. n. 57. p. 213.*
- Bona tutoris, curatoris, patris, & matris administrantium sunt tacite hypothecata pupillo, & minori pro gestis, & non gestis: *tr. 3. l. 4. c. 10. n. 48. p. 212. l. 6. c. 27. tot. p. 61.*; quod procedit & in bonis post tutelæ susceptionem quæsitis: *dict. c. 27. n. 18. p. 64.* Et converso minorum bona tutoribus, & curatoribus pro expensis, & alimentis hypothecata non sunt: *ibi n. 43. p. 66.*; quod in *n. 44.* limitatur in curatore hæreditatis jacentis.
- Bona factorum, & infitorum electo-
- rum à tutoribus, vel à iudice quando sint minoribus hypothecata? *tr. 3. l. 6. c. 27. n. 13. 14. p. 64.*; & *n. 15.* quando bona fidejussorum, tutorum, & curatorum?
- Res communis nequit hypothecari, nisi pro portione, quam quis habet in eâ: *tr. 3. l. 5. c. 4. n. 32. p. 262.*
- Prælati, & cujuscumque administratoris bona, etiam censentur hypothecata Ecclesiæ, & præponenti: *tr. 3. l. 6. c. 27. n. 25. p. 65.*
- De hypothecis in bonis administratorum: *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 90. p. 111.* & *c. 2. n. 77. p. 27.*; ubi quod administratoris bona à die susceptæ administrationis hypothecata manent domino: & ita similiter bona tutoris, & curatoris à die susceptæ tutelæ, vel curæ: *l. 4. c. 11. n. 11. p. 282.*
- Hypothecas, & pignora cedere non obstringitur creditor, quando ei pro alio obligata sunt debito: *tr. 4. l. 4. c. 4. n. 41. p. 253.*
- Actio hypothecaria, seu quasi Serviana, realis est: *tr. 9. q. 21. n. 37. p. 104.*; & contra tertium non datur, nisi principali prius excusso: *dict. q. 21. n. 2. 3. p. 99.*, intelligendo ut in *n. 8. p. 100.*; aliter agens, exceptione opposita, repellitur: *q. 21. n. 3. p. 100.*; licet contra specialem hypothecam agat: *ibi n. 4. p. 100.*, contrarium tamen in *n. 59. p. 107.*; ast quid in pignore Prætorio? *ibi n. 6. p. 100.*; quid jure Codicis? *n. 29. p. 102.*; quid jure novissimo? *ibi n. 30. p. 103.* Ad ista omnia videbis supr. verb. *Actio pag. 8.*
- Hypotheca specialis non tollit, quominus creditor agere possit adversus alia debitoris bona: *tr. 9. q. 21. n. 8. 9. 39. & seqq. & n. 61. à p. 100.*
- Ad rem, nisi personam excussam, deveniendum non est: *tr. 9. q. 21. n. 15. p. 101.*
- Ecclesia, mulier, minor tacite hypothecata habent bona mariti pro dotis restitutione; tutoris, curatoris, & administratoris pro rationibus administrationis reddendis: *tr. 9. q. 21. n. 21. p. 102.*